КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от             2022 №           -р

Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений,

подведомственных муниципальному казенному учреждению Управление

образования администрации Калтанского городского округа, на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годов

В соответствии с постановлением администрации Калтанского

городского округа от 23.09.2016 № 229-п «О порядке составления и

утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

бюджетных и автономных учреждений Калтанского городского округа»,

Решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от

21.12.2022 № 60 - НПА «О бюджете Калтанского городского округа

Кемеровской области – Кузбасса на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов»:

1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных образовательных дошкольных образовательных учреждений

Калтанского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025

годов согласно приложениям № 1-11 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И.

Горшкову.

Глава Калтанского

городского округа                                                                         И.Ф. Голдинов